4 Qltod tlc Unutunv Ctirlv usu, tn uititis prolra-

hendis ustjnr ad xxv Marln, supra jam saepe diximus

confirmationem accipit snb hoc Pontifice, ex ejus Hulla

qiiu expedilur Privitegium Guilielmo Moremundensis

ccenobii apud Mediolanum Abbati, datum Veronae,

permanum Alberti S. R. E Presbyteri Cardinalis

et Cancellarii, vn Idus Januani, Indict. v, Incar-

nationis Dominica? anno mclxxxvi, Pontificatus

vero Dorani Urbani Papae Tertii anno n. ubi annus

tam Pontificatus quam Indictionis, ntore nostro scri-

bentibus inferunt annum mclxxxvii. Ne aitteni, quia

Veronx signalum est Privtlegtuin, idcirco tlubtte* utrtiui

proprio Eomanes Citrix stijlo sic scriptum fuerii:adest

ecce eodem tomo 4 Ugetli, ttbi Itoc allegalur col. 237,

prxcedentt col. 235 Medwlant in Patatio ipsius Ponti-

ficis, lunc adhucCardinalts el Apostoltc.r Sedis Lrgati,

coram eo et ub eo subscnpiu senlentia Aniio Dominicae

Incarnatiunis mclxxxiv ludict. 11 die Mercurii, vill

mensis Feliruarii : ex qua liquet Lombardos, m qnt

bus tunc ettam Feronenses, eo tempore inchoasse art-

nos a Kalendls Januarti, uti nos mido (acimus, quod

etiam probari polest ex pririlegiis ibidem productis col.

223 sub anno mclixiii, 11 die mensis Novembris, In-

dict.

s'ylus datr
sttb 'lioe Pontt-

/Kitlii, ttltm

i/il subprtori-

lius, Ftorentl-

nus,
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I RBANI - III.

Urbanvs HlC

non fuit aute

Vercettemii'

gpiscopux.

-lict. vii et sequentibus ; addtlo alio, quod finitur col.

"231 cum hac ctausnta. Acta sunt ha;c anoo Uominicae

Incarnationis mixxxiv Indict. vn, regnante Fride-

rico Imperatore Romanoruiu gloriosis;-imo, anno

Regni ejusdem ixm, Imperii vero xxi : datum in

Episcopatu Papiensi in obsidione Roboreti, xiv Ja-

nuirii, feliciter Araen.

5 Celerum de hoc eodem Pontifice certant Vercel-

lenses et Mediolanenses, utrorum Fptscopis accensen-

du\ sit ; neutris aliqvod ejus apud se monumenlum

producenlibuB, quod Episcopus fecerit aut subsignarit,

Sed inter Vercellenses nultum esse alicui Uberto vel

Lamberto tocnm, ex ipsomm deduclione satis demon-

strat 1'ijhcttus. De Mediolanensibus dtct potcst, quod,

si tnter Alyisium Arehieptacopum [quem utino MCLXXXiir

adhuc in vivis futsse constat) et Mttonem, eidem Ec-

ctesix anno mclxxxviu a Clemente III confirmatum,

intercessit atiqnis Lambertus de Crivellis ; non appa-

reat quo fundamento hic dicalur idetn, qui Ubertus
Cardinalis et Legatus : cum non repugnet duos ex

eadem familia simul Mediotani fuisse, alterum Lara-